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Paikka sijaitsee Savonlinnan keskustasta r unsaat 22 km linnun-
tietä SE. Pihlajaveteen kuuluvan Vertastenlahden ja Leinolannie-
men ·välissä olevan lahden SSE puolella, Leinolanhiekan ja Leino-
lanlammen välissä, Sippolan tilasta 200 m WWS. 

Lehtinen 1'393: 

Paikka löytyi lokakuussa 1992 Linnalan kansala isopiston CSavon-
1 inna) arkeologian maastokur ssin yhteydessä. Inventointiret-
kellä oli mukana puoli tusinaa harrastaja-arkeologia ja ryhmää 
opasti FK Leena Leh tinen Savonlinnan maakuntamuseosta. Leinolan-
hiekan alueel l e kävelt i in Kangaslahden itärannalla oievalta so-
rakuopalta ja pudotuspaikalta harjua pitkin aina Leinolanniemen 
kärkeen ja tehtiin runsaasti koekuoppia lupaavan näköisille alu-
eille. 

Selviä kvartsi-iskoksia löytyi pienelle soranottoalueelle mene-
vän ti en leikkauksesta noin 30 m Leinolanhi ekan hiekkarannasta 
SE. Ko . a lue on esihistoriallisella ajalla ollut Pihlajaveden ja 
Leinolanlammen yhdistävän salmen länsirannalla. Nyt vaikutti 
siltä, että asuinpaikkaterassi olisi soranottossa pahasti tuhou-
tunut. Selvää terassia, joka peruskartan mukaan on 80 metrin 
kor keuskäyrällä , oli havaittavissa pohjoisella, t1iekkarannan 
puolella. Teimme sinne 3-4 koekuoppaa muttemme havainneet mitään 
asuinpaikkaan v iittaavaa. Alueen maaperä on karkeaa hiekl~ aa. 

Harrastaja-ryhmä tutki myC.s Leinolanhiekan hiekkarannan mutte i 
löytänyt kvartsi-iskoksia tai vastaavaa. Myös s o ranottoa lueeri 



seinät tutkittiin, jolloin löydettiin yksi selvä kvartsi-iskos. 

Asuinpaikan 1 öytymisen jälkeen ryhmä palasi pud o tuspai k a l 1 e J( ä-
vel emäl l ä Leinolanlammen länsirantaa ja edelleen harjuja pitkin 
kiertäen. Koekuoppia tehtiin lammen SW rannalla olevalle tasan-
teelle muttei osuttu asuinpaikkaan. Ryhmän kiertämä alue on mer -
kitty liitteenä olevaan karttaan. Edellä kuvatussa yhden päivän 
inventoinnissa kierretty alue on kuitenkin sangen otollista esi-
historiallisille asuinpaikoille, joten alueen tarkempi tutkimus 
on kyllä tarpeen. 

Lähistöllä, parin kilometrin paassä on pari asuinpaikkaa: noin 2 
km S Kangasniemen eteläkärjessä Vetotaipaleen tod.näk. kivikaut-
ta nuorempi asuinpaikka ja 2.5 km SW Povenlahden kampakeraami s en 
kauden asuinpaikka, jossa oli museoviraston kaivaukset <Päivi 
Kankkusen koekaivausryhmä) kesäkuussa 1993. ... 

Maanomistajalle on 8.6.1993 lähetetty ilmoitus löytynees tä mui -
naisjäännöksestä Savonlinnan maakuntamuseo n toimesta. 

Tarkastuskertomus tehty Savonlinnassa 8.6.1993 

Leena Lehtinen 
arkeologi 
Savonlinnan maakuntamuseo 
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